

Everyday ApS
Esromgade 15, 1. st., 2200 København N

CVR-nr. 35 67 98 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Morten Gehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Everyday ApS
Esromgade 15, 1. st.
2200 København N

CVR-nr.: 35 67 98 55
Stiftet: 5. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Gehl
Lin Skaufel

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.484 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.232.049	2.092.644
1 Personaleomkostninger	-1.251.996	-835.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.783</u>	<u>-32.782</u>
Driftsresultat	1.947.270	1.224.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.474</u>	<u>-21.535</u>
Resultat før skat	1.913.796	1.202.770
3 Skat af årets resultat	<u>-430.010</u>	<u>-269.320</u>
Årets resultat	1.483.786	933.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>1.365.986</u>	<u>933.450</u>
Disponeret i alt	1.483.786	933.450

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.081	110.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.081</u>	<u>110.864</u>
5 Deposita	56.314	56.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.314</u>	<u>56.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.395</u>	<u>167.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.149.768	1.714.914
Udsudte skatteaktiver	3.989	3.833
Andre tilgodehavender	0	377.182
Tilgodehavender i alt	<u>5.153.757</u>	<u>2.095.929</u>
Likvide beholdninger	0	235.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.153.757</u>	<u>2.331.446</u>
Aktiver i alt	<u>5.288.152</u>	<u>2.498.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.226.069	1.860.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	3.393.869	1.910.083
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.186	29.856
Selskabsskat	388.166	239.124
Anden gæld	1.137.523	319.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.283	588.541
Gældsforpligtelser i alt	1.894.283	588.541
Passiver i alt	5.288.152	2.498.624

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	926.633	0	976.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>933.450</u>	<u>0</u>	<u>933.450</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.860.083	0	1.910.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.365.986</u>	<u>117.800</u>	<u>1.483.786</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.226.069</u>	<u>117.800</u>	<u>3.393.869</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.239.551	816.024
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.445</u>	<u>19.533</u>
	<u>1.251.996</u>	<u>835.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.474</u>	<u>21.535</u>
	<u>33.474</u>	<u>21.535</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.166	267.124
Årets regulering af udskudt skat	<u>-156</u>	<u>2.196</u>
	<u>430.010</u>	<u>269.320</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	295.828	178.130
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>117.698</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>295.828</u>	<u>295.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-184.964	-152.182
Årets afskrivninger	<u>-32.783</u>	<u>-32.782</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-217.747</u>	<u>-184.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.081</u>	<u>110.864</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>56.314</u>	<u>56.314</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>56.314</u>	<u>56.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.314</u>	<u>56.314</u>
